



## مطالبه‌گری همراه با پیشنهاد اصلاحی



در سلسله نشست‌های رضائی رئیس جمهور، پنجشنبه شب گذشته اصحاب رسانه میهمان ضیافت افطار آیت‌الله رئیسی بودند. این نشست در فضای صمیمی، صریح و شفاف برگزار شد. همه سلسله‌های رسانه‌ای با کراش‌های مختلف در این جلسه حضور داشتند. از مدیران مسئول روزنامه‌های کیهان و اطلاعات که در دو طرف رئیس جمهور نشستند، تا مدیران روزنامه‌های شرق و اعتماد، همشهری و رسالت، مردم‌سالاری و دنیای اقتصاد.

«کرانه»؛ ضمیمه رایگان امروز را از روزنامه فروشی‌ها بخواهید

### برای فلسطین



وزارت میراث فرهنگی به سایت‌های فروش خدمات سفر اخطار داد

### افزایش نرخ مصوب ممنوع!

نگاهی به برترین فیلم‌های سال سینمای جهان

### از «سرزمین خدا» تاستیز با طبیعت

برنامه‌هایی سرگرم‌کننده و آموزشی برای استراحت و ایمن‌سازی سفر مسافران نوروزی

### آغاز پویش سراسری «چشم به راهیم»

معاون وزیر کار با اشاره به پرداخت ماهانه ۷۰۰ میلیون دلار یارانه برای حمایت از سفره مردم خبر داد

# یارانه‌های مضاعف در سال ۱۴۰۳

در سال آینده کالبرگ الکترونیکی در قالب یارانه مضاعف برای اقشار خاص و در مدت زمان مشخص، تخصیص پیدا می‌کند

«سید حسن نصرالله» در سخنرانی رضائی:

## ارتش خسته صهیونیستی حریف مقاومت نمی‌شود

«سید حسن نصرالله» دبیرکل حزب‌الله لبنان در جدیدترین سخنرانی خود با بیان اینکه باید با دعا و کمک‌های نظامی و مالی از مردم غزه حمایت کنیم، تصریح کرد: «چه کسی باور می‌کند که بایدن نتواند جنگ در غزه را پایان دهد». به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری «العهد» لبنان، سید نصرالله که چهارشنبه شب به مناسبت حلول ماه مبارک رمضان در مجتمع سیده زینب (ع) در حومه جنوبی بیروت سخن می‌گفت، افزود: «بایدن در کسری از ثانیه می‌تواند جنگ غزه و تجاوزگری رژیم صهیونیستی را متوقف کند.»

انصارالله از آزمایش موفقیت‌آمیز موشک مافوق صوت خود خبر داد

## استراتژی مرگ برای اسرائیل

روز گذشته نیروهای مسلح یمن با برگزاری رزمایشی تحت عنوان «الیوم الموعود» حمله زمینی احتمالی آمریکا و انگلیس به این کشور و مقابله با این تجاوز را شبیه‌سازی کردند.

رژیم صهیونیستی پیشنهاد جدید حماس برای آتش‌بس را رد کرد

## تل آویو در باتلاق جنگ طلبی

حماس در بیانیه روز پنجشنبه خود از ارائه جزئیات در خصوص طرح پیشنهادی‌اش خودداری کرده بود، اما روز پنجشنبه صبح دیروز مهم‌ترین مفاد پیشنهاد حماس برای آتش‌بس در غزه را در دو مرحله فاش کرد.

## یارانه‌های مضاعف در سال ۱۴۰۳

«علیرضا عسگریان»، معاون راه و امور اقتصادی وزارت تعاون صبح دیروز -جمعه- در گفت‌وگو با ایرنا گفت: بزرگ‌ترین راهبردی دولت سیزدهم توجه به معیشت و سفره مردم است و برای عملیاتی کردن این راهبرد طرح‌های مختلفی را ارائه کرده که مهم‌ترین آنها در سال ۱۴۰۲ به مرحله اجرا درآمده است. اولین و مؤثرترین قدمی که در این بین برداشته شد، افزایش یارانه‌ها از ۴۵ هزار به ۴۰۰ هزار تومان برای دهک یک تا سه درآمدی و ۳۰۰ هزار تومان برای دهک چهار تا ده درآمدی بود.

وی افزود: هدف از افزایش یارانه این بود که مبلغ موردنظر مستقیم در سفره مردم صرف شود، اما در آن زمان زیرساختی برای آن وجود نداشت. به همین دلیل تمرکز دولت به این سمت رفت که زیرساخت مناسبی را ایجاد کند تا با چهارچوبی مشخص سفره مردم تقویت شود و یک جریان اعتباری قدرتمند برای آینده مردم شکل بگیرد تا عمق، عرض و طول سفره مردم افزایش پیدا کند.

**طرح‌های مختلف یارانه مضاعف**  
معاون وزیر تعاون تأکید کرد: این جریان اعتباری مفصل در سال ۱۴۰۳ در قالب طرح‌های مختلف خود را نشان خواهد داد؛ طرح‌هایی که پایه یارانه نقدی را افزایش می‌دهد اما مانند طرح فجرانه، کالبرگ الکترونیکی در قالب یارانه مضاعف برای اقشار خاص و در مدت زمان مشخص تخصیص پیدا می‌کند.

وی درباره مؤثرترین طرح دولت برای ارتقای معیشت مردم در سال ۱۴۰۲ گفت: در سال‌هایی که گذشته یک سه‌گانه مؤثر تحت عنوان کالبرگ الکترونیکی، طرح امنیت غذایی برای کودکان ۶ تا ۵۹ ماه و مادران باردار یا دارای کودک شیرخوار (طرح پینا) به مرحله اجرا درآمد. تمرکز در این طرح‌ها روی دریافت کالبرگ الکترونیکی در افرادی است که نیازمند کمک تغذیه‌ای هستند.

عسگریان گفت: دولت هر ماه ۳۷ هزار میلیارد تومان یارانه نقدی پرداخت می‌کند به عبارتی هر ماه ۷۰۰ میلیون دلار یارانه برای حمایت از سفره غذایی مردم مصرف می‌شود که سالانه این عدد را به حدود ۷ تا

### ارتقای امنیت غذایی کودکان در دولت سیزدهم

عسگریان خاطرنشان کرد: طرح راهبردی و بزرگ بعدی مربوط به ارتقای امنیت غذایی کودکان بود. دولت اعلام کرد، هر تعداد کودک را که توسط وزارت بهداشت و خانه‌های بهداشت یا هر مرکز دیگری شناسایی شود که به تغذیه مضاعف نیاز دارد، پوشش می‌دهد. برای اجرای اصولی این طرح ابتدا اطلاعات کودکان بین ۶ تا ۵۹ ماه که نیازمند تغذیه مضاعف هستند، از طریق پایش شاخص‌های تن‌سنجی کودک (اندازه‌گیری قد، وزن و BMI و مقایسه با منحنی‌های رشد) در مراکز و خانه‌های بهداشت شهری و روستایی، شناسایی و پس از جمع‌بندی داده‌ها توسط دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی معرفی شدند.

وی گفت: اعتبار ماهانه در نظر گرفته‌شده برای هر کودک در خانوار دهک‌های یک تا پنج درآمدی، یک میلیون تومان و برای هر کودک در دهک‌های شش و هفت درآمدی ۶۰۰ هزار تومان است که این کاملاً مجزا از یارانه نقدی و علاوه بر کالبرگ در حساب خانوار اعمال می‌شود. سید کالایی که برای این کودکان تعریف شده دارای ۱۶ قلم است و دانه‌های روغنی و برخی از میوه و سبزیجات را نیز پوشش می‌دهد. این مبلغ مستقیم به حساب سرپرست خانوار واریز می‌شود. پس از ۶ ماه که تن‌سنجی کودک صورت می‌گیرد، مشخص می‌شود که این یارانه صرف کودک شده یا نه. اگر این اتفاق رخ نداده باشد از طرح کنار گذاشته می‌شود.

عسگریان تصریح کرد: در مرحله نخست این طرح ۱۴۵ هزار کودک توسط وزارت بهداشت به وزارت تعاون معرفی و پس از وسع‌سنجی در پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان، ۱۲۳ هزار و ۵۷۸ کودک در دهک‌های یک تا هفت مشمول دریافت یارانه مضاعف شدند. در مرحله دوم و سوم نیز ۱۵۱ هزار کودک معرفی و ۱۳۵ هزار و ۱۰۷ کودک (۱۳۰ هزار و ۵۲۷ سرپرست خانوار) مشمول دریافت این یارانه شدند. وی تأکید کرد: دولت بارها اعلام کرده است، برای اجرایی شدن این طرح هیچ محدودیتی ندارد و هر میزان بودجه‌ای را که لازم باشد، تخصیص می‌دهد.

### میلیارد دلار می‌رساند.

معاون وزیر تعاون با بیان اینکه دولت هر ماه ۳۷ هزار میلیارد تومان یارانه پرداخت می‌کند، افزود: با اجرایی شدن طرح کالبرگ الکترونیکی و یارانه مضاعفی که دارد، هر ماه مبلغی به این مبلغ افزوده می‌شود. فراگیرترین و مهم‌ترین طرح دولت، طرح کالبرگ الکترونیکی است که در دهه فجر با طرح «فجرانه» به اعلاترین شکل خود به مرحله اجرا درآمد.

عسگریان اضافه کرد: استفاده از کالبرگ الکترونیکی ۱۲۰ هزار تومان یارانه مضاعف را در اعتبار مردم شازر می‌کند و آنها برای دریافت این مبلغ باید نیمی از یارانه خود را خرید می‌کردند تا اعتبار را دریافت کنند. در طرح فجرانه کالبرگ الکترونیکی این مبلغ به ۲۲۰ هزار تومان افزایش یافت و هیچ پیش‌شرطی نیز برای آن در نظر گرفته نشده است. مردم با هر میزان خریدی که انجام دهند یارانه آن کالا را دریافت می‌کنند.

### استقبال ۳۰ برابری از طرح فجرانه کالبرگ

وی تأکید کرد: پس از آغاز طرح فجرانه، استقبال از آن بشدت زیاد بود. تخمین ما از استقبال از طرح فجرانه در ماه نخست حدود دو تا سه برابر طرح کالبرگ الکترونیکی بود، اما مردم به شکل انفجاری به استقبال این طرح رفتند و خریدها به ۳۰ برابر حد معمول رسید و رکورد‌های قابل توجهی را رقم زد. یکی از آنها این بود که بزرگ‌ترین خرید کشور در حوزه ۱۱ قلم کالای سبید مورد نظر (شامل برنج، شیرکرم‌چرب، ماست، تخم‌مرغ، مرغ، گوشت، حبوبات، پنیر، روغن مایع، ماکارونی و قند و شکر) ظرف کمتر از یک ماه انجام و ۶۳۰ هزار تن مواد غذایی (همان ۱۱ قلم) وارد سفره مردم شد. آخرین نرخ مشارکت مردم در این طرح اکنون به بیش از ۸۷ درصد رسیده است. یعنی از جامعه ۶۰ میلیونی که مشمول طرح فجرانه کالبرگ الکترونیکی هستند، بیش از ۵۱ میلیون نفر اقلام موجود در طرح را خریداری کرده‌اند و به عبارتی ۵۱ میلیون بسته غذایی به صورت کامل خریداری شده و اتفاقی شگرف در حوزه تأمین و توزیع کالاهای اساسی در بیستر کالبرگ الکترونیکی ثبت شده است.

## آرامش سالت را با ملت تضمین کن

بیمه ملت توانگرترین شرکت بیمه کشور

بیمه ملت  
Mellat Insurance  
www.melat.ir  
۰۲۱-۸۵۳۳۳

### اینستاگرام صفحه روزنامه ایران را مسدود کرد!

صفحه اینستاگرام روزنامه ایران پس از انتشار ویدئویی تحلیلی از کشتار عمدی گرسنگان در الرشید غزه، مسدود شد.

آدرس جدید روزنامه ایران در اینستاگرام را اینجا  
<https://www.instagram.com/irannewspaper>

دنبال کنید

www.ion.ir  
www.ion.ir  
ایران آنلاین، آنلاین باشید

سازمان آگهی‌های ایران ورزشی  
۰۱۸۷۷